
Za správné odpovědi na tajenku křížovky a fotohádanku  
vyhrávají 2 x 3 správné odpovědi mapy věnované vydavatelstvím 
Kartografie PRAHA. Své odpovědi nám zašlete do 10. března  
z www.kampocesku.cz/souteze nebo poštou na adresu redakce. 
Výherci si ceny vyzvedávají v redakci, není-li uvedeno jinak!

POZOR: podmínky soutěží najdete na https://www.kampocesku.
cz/vseobecne-podminky. Nevyzvednuté nebo nepřevzaté ceny 
výhercem do 30 dnů od jejich zveřejnění propadají bez náhrady.

SOUTĚŽE ZA MĚSÍC ÚNOR 2023
Celkem došlo 120 odpovědí, z toho 75 žen, 45 mužů.
Nejvíce odpovědí přišlo:
Hl. město Praha: 15,83%
Středočeský kraj: 12,50%
Královehradecký kraj: 11,67%
Ústecký kraj: 10,83%
Jihomoravský kraj: 10,00%

Fotohádanka
otázka: Poznáte místo na fotografii?
odpověď: c) Senát, Stará radní síň, Staroměstská radnice, 
Praha 1
soutěžilo: 51 čtenářů, 42 správně; špatně 9
výherci: S. Vacek, Praha 5; M. Paluchová, Praha;  
Z. Modrý, Jesenice u Rakovníka

Křížovka
tajenka: … kdysi schoval v jeho stínu…
soutěžilo: 40 čtenářů; 35 správně; špatně 5
výherci: M. Herythumová, Skuhrov;  
R. Macnerová, Praha 3; J. Nedbalová, Praha 4

Soutěž o vstupenky do Popmusea
otázka: Který první interpret byl v expozici 
Popmusea zaznamenán?
odpověď: b) Lenka Dusilová
soutěžilo: 29 čtenářů, 29 správně
výherci: V. Ruml, Praha; I, Jirková, Dobřív;  
M. Chlumská, Kladno

křížovkavýherci, odpovědi

fotohádanka

Poznáte objekt na fotografii?
a/ Národní technické muzeum, Praha 7
b/ Národní památník na Vítkově, Praha 3
c/ Armádní muzeum Žižkov, Praha 3

Elektronické předplatné 
na novém webu 

www.prazskyprehled.cz

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

10* 2021

69. ročník

2021
SpecialAward

2021
GoldenDebut

2021
Best FilmAward

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

11* 2021

69. ročník

Co přináší PODZIM? 

S námi máte přehled!

PRAŽSKÝpřehledKULTURNÍCH POŘADŮ

Elektronické vydání 

 www.prazskyprehled.cz

12* 2021

69. ročník

www.jihoceskedivadlo.cz

Jihočeské divadlo v Praze
1 – 19/3 2022

soutěž o vstupenky
Kolik let v březnu uplyne od premiéry představení Rusalka 
nejen podle Dvořáka aneb Kdo je stará Háta a kolikáté reprí-
zy se Rusalka dočká?
a) 10 let a 100. repríza b) 20 let a 200. repríza c) 30 let a 300. repríza
Odpovědi zasílejte do 10. března z www.kampocesku.cz/souteze. Jeden 
výherce obdrží dvě vstupenky na vybrané představení Studia Ypsilon.

20

http://www.kampocesku.cz/souteze
http://www.prazskyprehled.cz
http://www.kampocesku.cz/souteze

	Titul
	vybíráme z obsahu
	úvodník
	dopisy
	rozhovor
	Rozhovor s muzikologem Alešem Opekarem

	KAM za kulturou s…
	s Leošem Válkou, 
	ředitelem a zakladatelem Centra současného umění DOX

	z mého pohledu
	Vedlejší účinky
	Život je show a cabaret!

	ochotníci, pouličníci, kočovníci
	Činoherní klub amatérům
	Struny pro děti

	knižní tipy
	architektura
	Kam s Vojtěchem Kašparemza památkami donedávnaukrytými v zemi

	pražská kultura před 67 lety
	Přehled kulturních pořadů v Praze březen 1956

	ohlédnutí
	Přední dáma české country

	kalendárium
	Křest krále (1140 let)
	Metodějův překlad (1140 let)
	Osudem pronásledovaná princezna (700 let)
	Důležitý rok 1348 (675 let)
	Nové Město pražské (675 let)
	Revoluční březen 1848 (175)
	Ostatky Václava (1085 let)
	Církevní nezávislost (1050 let)
	Umělecká beseda (160 let)
	Průkopník české kinematografie (155 let)
	Drtil kola, co ho svírala (140 let)
	Muž, co vše prožil (135 let)
	Paleontolog popularizátor (120 let)
	Vidění denní reality (100 let)
	Slavný herec, milovník aut a letadel (90 let)
	Smutek V+W (75 let)

	divadla
	film
	koncerty
	kluby, kulturní centra
	galerie, výstavy
	památky
	muzea
	volnočasové aktivity
	výherci, odpovědi
	fotohádanka
	křížovka
	soutěž o vstupenky
	_GoBack
	_GoBack

